
  

                 

  Врз основа на член 39 точка 1 од Законот за локална самуправа  (Службен Весник на РМ бр.5/2002) 

Претседателот на Советот на општина Конче донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

            За свикување на 33-та седница на Советот на општина Конче. 

Седницата ќе се одржи на ден 18.12.2023 год. (понеделник) со почеток во 11 : 00 часот во просториите 

на општина Конче. 

        За седницата го предлагам следниот : 

 

    Д Н Е В Е Н  Р Е Д  

 

Усвојување на записникот  од  32-та  седница  на Советот на општина Конче 

 

1. Предлог -Програма за уредување на градежно земјиште на просторот на о.Конче за 2024 година; 

2. Предлог-Програмата за финансирање на изработка на урбанистички планови на општина Конче за 

2024 година; 

3. Предлог-Програма  за управување со отпад за 2024 година; 

4. Предлог-Програмата за одржување на локални и полски патишта и зимско одражување на локални 

патишта и улици на територијата на општина Конче за 2024 година; 

5. Предлог-Годишен план за еднакви можности на жените и мажите за 2024 година; 

6. Предлог- Програмата за активности на општина Конче во областа на противпожарната заштита во 

2024 година; 

7. Нацрт Буџет на општина Конче за 2024 година; 

8. Оперативен План  за заштита и одбрана од поплави за загрозените подрачја на територијата во 

надлежност на Подружница „ Радовишко Поле“-Радовиш за 2024 година; 

9. Извештај за реализирана активност и потрошени средства, добиени од ЕЛС општина  

Конче за 2023 година од Општински одбор  на СБМ и граѓани продолжувачи на општините Радовиш и 

Конче,Радовиш; 

10. Извештај на  Здружението Организација на жени на општина Конче за период од 01.01.2023 до 

31.10.2023 година  ; 

11. Програмата за активности на Здружение Организација на жени на општина Конче – Конче за 2024 

година ; 

12. Извештај за реализирани средства добиени од општина Конче за 2023 година од БК „Бучим 

Шампиони-Конче; 

13. Периодичен извештај за остварени приходи и расходи од 01.01.2023 до 31.08.2023 година  на ЗДПД „ 

Горици Оператива“-Конче ; 

14. Програмата на ЗДПД „ Горици Оператива“-Конче за 2024 година; 

15. Предлог-Oдлука за одобрување набавка на новогодишни пакетчиња по повод новогодишните 

празници за деца од сите населени места во општина Конче од 0-11 години; 

16. Предлог-Oдлука за давање СОГЛАСНОСТ  на Одлуката за  отстапување  на сопственоста на два  

автобуса на едно ниво Фиат Дукато од ЈПКД Лакавица Конче на општина Конче; 

17. Извештај за работењето на ЈПКД Лакавица Конче и резутати за третото тромесечие јули-септември, 

2023 година; 

18. Програма за работа и развој на ЈПКД Лакавица-Конче за 2024 година; 

19. Програмата за одржување и развој на дивечот во Ловиште бр.4 и Ловиште бр.3 и подготвување на 

комплетна документација за аплицирање и добивање концесија за Ловиште бр.4 (Габревци)  на ЗЛРД 

“Студенец”-Конче за 2024 година; 

 

- Разгледување на барања; 

- Советнички прашања; 

 

Број 08-1880/1                                                                                          Совет на општина  Конче 

Дата 07.12.2023                                                                                                   Претседател, 

      Конче                                                                                                        Александра Ристова,     

 


